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DDr. Peter Voitl ve partnerleri ortak muayenehanesine  
Hoşgeldiniz

 
Donaucity çocuk sağlığı uzman doktorları

22`nci Viyana’ da, merkezi bir konumda bulunan  
çocuk sağlığı merkezimizde, çocuk dostu ve çocukların 
korkmayacağı bir atmosfer ön planda tutulmaktadır.  
Her yaşta çocuklar ve gençler için ultrason, kalp eko-
kardiyografisi, EEG, EKG ve labaratuvar gibi modern 
muayene teknikleriyle uzman tıbbi muayene hizmetleri 
veriyoruz.

Öncelikli hedeflerimiz arasında kolay ulaşılabilir olmak ve 
size yeterince randevu verebilmektir. 

Ortak muayanehanemiz hafta sonları ve tatil günleri de 
dahil olmak üzere aralıksız hizmetinizdedir. Ayrıca acil 
hallerde derhal randevu alabilmek de mümkündür. Bunun 
dışında muayenehanemiz engellilere uygun giriş ve  
ücretsiz park imkanı sunmakatdır. 

Artık Cumartesi ve Pazar günleri de hizmetinizdeyiz!

Muayenehanemizin çalışma saatleri dışında da, e-posta 
ve elektronik randevu alma sistemi yoluyla ulaşılabilir 
olmak için de çaba harcıyoruz.

Biz, çocuk doktarlarından oluşan bir takım olarak ortak 
muayane hizmeti veriyoruz. Tabii ki sizi tedavi edecek 
doktorunuzu kendiniz seçebilirsiz. Bu isteğinizi lütfen 
kayıt kabulde belirtiniz. Ancak böyle bir randevu talebiniz 
bazen yerine getirilemeyebilir ve başka bir meslektaşımız 
sizi muayene etmesi gerekecektir. Bu durumu anlayışla 
karşılayacağınızı umuyoruz!

 
 
Muayenehane çalışma saatlerimiz:

Pazartesi 	 Saat 9:00 - 19:00
Salı 	 Saat 9:00 - 19:00
Çarşamba 	 Saat 9:00 - 19:00
Perşembe 	 Saat 9:00 - 19:00
Cuma 	 Saat 9:00 - 17:00
Cumartesi 	 Saat 9:00 - 12:00  
	 lütfen önceden randevu alınız
Pazar 	 Saat  9:00 -12:00  
	 lütfen önceden randevu alınız

Telefonla randevu almak sadece aşağıda 
belitirlen zamanlarda  
mümkündür:

Pazartesi 	 Saat 9:00 - 17:00
Salı 	 Saat: 9:00 -17:00
Çarşamba 	 Saat 9:00 - 17:00 
Perşembe 	 Saat 9:00 - 17:00
Cuma	 Saat 9:00- 17:00
Cumartesi 	 Saat 9:00 - 12:00 

En kısa zamanda sizi tekrar arayabilmemiz için lüt-
fen adınızı ve telefon numaranızı belirtiniz!
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Sağlık kasaları hakkında bilgi 

Bütün kasalar

Bütün kasalarla anlaşmamız mevcuttur. Böylelikle değişik sağlık kasalarına bağlı tüm 
sigortalılar E-Card kartlarını ibraz ederek ev ziyaretleri de dahil bütün sağlık  
hizmetlerinden ücretsiz faydalanabilirler.

Lütfen sağlık kasası tarafından bütün hizmetlerin karşılanmadığını dikkate alınız, bu 
nedenle aşılar ve değişik belgeler sözleşme kapsamında değildir. Ayrıca bazı ilaçlar da 
(örn; Tuscalman öksürük fitilleri) kasa tarafından karşılanmamaktadır. Belli bazı ilaçlar 
için ise uzman doktor onayı gerekmektedir.

İsteğinize bağlı olarak hizmetlerimizden, özel olarak ya da ek sigorta yaptırarak  
faydalanma olanağına sahipsiniz.

Özel hastalar ya da ek sağlık sigortası bulunan hastalar

Hizmetlerimizden faturalı ödeme yaparak da faydalanabilirsiz. Şayet özel ek bir sağlık 
sigortasına sahip iseniz bu masraflarınızı özel sağlık kasanızdan geri talep etme 
hakkına sahipsiniz, ancak Gebietskrankenkasse (Bölge Sağlık Kasası) bu kapsam 
dahilinde değildir. Ama bu durumda söz konusu kasanın kısıtlamalarına ve kontrollerine 
tabi olmamaktasınız.

Çocuk doktoru DDr. Peter Voitl ve Takımı
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